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BIOKAP Farba kolor nr 3.0
 

Cena: 44,35 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 140 ml

Postać farba do włosów

Producent LAB PHARMA

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja włosów

Opis produktu
 

Farba Biokap Nutricolor, 3.0 Ciemny Brąz

Koloryzacja, która idealnie pokrywa siwe włosy dbając jednocześnie o ich zdrowie oraz dobrą kondycję? Dzięki rewolucyjnym farbom
BioKap Nutricolor ciemny brąz jest to możliwe. Siwe włosy nie muszą być dłużej twoim kompleksem, piękny kolor może ci towarzyszyć
każdego dnia, a zabieg koloryzacji może być w pełni bezpieczny i nie musi kończyć się nieprzyjemnymi niespodziankami. Farby BioKap
Nutricolor to produkty wolne od substancji potencjalnie uczulających i powodujących dyskomfort, a więc amoniaku, niklu, rezorcyny,
silikonów i parabenów. To jedyne farby na rynku, które posiadają pozytywne opinie od krajowych konsultantów w dziedzinie dermatologii
oraz lekarzy dermatologów.

BioKap – marka z bogatym doświadczeniem

Marka BioKap posiada ponad 30-letnie doświadczenie w tworzeniu unikalnych, roślinnych receptur farb do włosów. Wszystkie składniki
roślinne stosowane do produkcji farb pochodzą z kontrolowanych upraw i zawsze są zbierane w okresie tzw. balsamicznym, kiedy to
stężenie substancji czynnych jest maksymalne. Ponadto wszystkie farby BioKap są na bieżąco testowane, a każdy kolor przechodzi
odpowiednie badania kliniczne.

BioKap Nutricolor – naturalna formuła 22 odcieni

Linia farb Nutricolor swoją nazwę zawdzięcza słowu „nutri”, co oznacza wzmacniać, podtrzymywać. I nie jest to przypadek, bowiem
produkty BioKap Nutricolor w ponad 90% składają się z naturalnych składników, które wzmacniają i pielęgnują włosy. Specjalna roślinna
formuła dokładnie pokrywa siwe włosy i dba o ich odżywienie. Seria farb BioKap Nutricolor obejmuje aż 22 odcienie, dzięki czemu każda
kobieta z łatwością znajdzie kolor idealny dla siebie.

Moc płynąca z natury

Farby BioKap Nutricolor polecane są kobietom, które z różnych względów nie chcą lub nie mogą stosować farb ogólnie dostępnych. To
również propozycja dla osób, którym zależy na czymś więcej niż tylko na zwykłej koloryzacji. Chcą cieszyć się pięknym kolorem, a
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jednocześnie zadbać o swoje włosy i skórę głowy. Ponad 90% składu farb Nutricolor stanowią aktywne wyciągi roślinne. Są to m.in.
proteiny roślinne o działaniu nawilżającym i odżywczym, które jednocześnie chronią włosy przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych, nadają im miękkość i tworzą na ich powierzchni powłokę uelastyczniającą. W składzie farb Nutricolor znajdziemy też
opatentowany kompleks LACTOSAFE wyodrębniony z kwasów owocowych: kwas mleczny z trzciny cukrowej, kwas cytrynowy z
owoców cytrusowych, kwas winowy z winogron, kwas jabłkowy z porzeczek. Dzięki temu farby gwarantują skuteczną ochronę przed
podrażnieniem i uczuleniem skóry. I to nie wszystko. Linia Nutricolor zawiera także wyciąg z wierzby – naturalny filtr UV oraz olejek
arganowy o działaniu przeciwzapalnym.

Farby BioKap Nutricolor – informacje o produkcie

LabPharma jest wyłącznym dystrybutorem marki BioKap w Polsce. Kupując u nas masz pewność, że nabywasz produkt w 100%
oryginalny. Oferowane przez nas farby BioKap Nutricolor to farby skuteczne w działaniu, bezpieczne w stosowaniu i odpowiednie dla
delikatnej skóry głowy. Nie zawierają amoniaku, drażniących substancji zapachowych oraz parabenów.

W opakowaniu znajduje się tubka z kremem koloryzującym 50ml, butelka z emulsją Nutrifix 75ml, odżywka w szamponie 15ml, krem
ochronny na skórę 5ml, rękawiczki, peleryna ochronna.

Użycie każdej farby do włosów, niezależnie od marki, może spowodować reakcję alergiczną. Dlatego dokładnie przeczytaj ulotkę i
sprawdź jak przeprowadzić test skórny.

Stosowanie:

1.Przeczesać delikatnie suche włosy w celu usunięcia ewentualnych pozostałości lakierów i utrwalaczy. Naciśnij środek naciętego kółka
na opakowaniu i wstaw tam butelkę z emulsją Nutrifix. Wyciśnij zawartość tubki do butelki Nutrifix. PRZED UŻYCIEM FARB DO WŁOSÓW
BIOKAP NUTRICOLOR I BIOKAP NUTRICOLOR DELICATO, ZALECA SIĘ NAŁOŻENIE TŁUSTEGO KREMU NA SKÓRĘ OKALAJĄCĄ WŁOSY
(TWARZ, SZYJA, USZY) ANY UNIKNĄĆ JEJ POPLAMIENIA. OBECNOŚĆ KOLOROWYCH SMUG W MIESZANCE ORAZ BARWA
MIESZANKI NIE MAJĄ WPŁYWU NA OSTATECZNY EFEKT FARBOWANIA WŁOSÓW.
2.Zakręcić odpowiednio plastikową nakrętkę aplikatora i energicznie potrząsnąć aż do uzyskanie jednolitej mieszanki
3.Odciąć koniec nakrętki. Aplikacje farby należy rozpocząć od razu po nałożeniu rękawiczek oraz okryciu ramiona peleryną ochronną. Nie
przechowywać mieszanki w zamkniętej butelce, aby uniknąć ryzyka pęknięcia butelki i szkodliwych wycieków produktu. Uzyskana
mieszanka koloryzująca nadaje się tylko do jednej aplikacji. Ewentualne pozostałości nie powinny być używane ani przechowywane.
4.Rozprowadź część mieszanki rozpoczynając od nasady suchych włosów, delikatnie masować i pozostawić na około 20min; następnie
nałożyć pozostałą część mieszanki na resztę włosów.
5.Masować delikatnie i przeczesać przy użyciu grzebienia o średnich zębach w celu rozprowadzenia farby na całą długość włosów;
pozostawić na około 15 minut . KOLOR MIESZANKI NIE WPŁYWA NA WYNIK KOLORYZACJI. JEŚLI UŻYWASZ KREMU
ROZJAŚNIAJĄCEGO LUB NIE MASZ SIWYCH WŁOSÓW NAŁÓŻ MIESZANKĘ OD RAZU NA CAŁĄ DŁUGOŚĆ WŁOSÓW.
6.Po upływie czasu należy dodać niewielką ilość ciepłej wody, delikatni masować przez kilka minut, po czym obficie spłukać aż do
całkowitego oczyszczenia wody.
7.Nałożyć zawartość saszetki z Odżywką w szamponie po koloryzacji i masować aż do jednolitego rozprowadzenia.
8.Dokładnie spłukać.

Skład:

CREMA COLORANTE · COLORING CREAM
INGREDIENTI/INGREDIENTS: AQUA/WATER, STEARIC ACID, COCAMIDE MEA, ETHANOLAMINE, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN,
GLYCERYL STEARATE, PALMITIC ACID, PROPYLENE GLYCOL, ARGANIA SPINOSA (KERNEL) OIL*, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN,
HYDROLYZED SOY PROTEIN, HYDROLYZED OAT PROTEIN, HYDROLYZED RICE PROTEIN, MYRISTYL ALCOHOL, BIS-DIGLYCERYL
POLYACYLADIPATE-2, SODIUM HYDROSULFITE, ASCORBIC ACID, TRI-C14-15 ALKYL CITRATE, C12-13 ALKYL LACTATE, TRIDECYL
SALICYLATE, TETRASODIUM EDTA, PARFUM/FRAGRANCE, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, LIMONENE, HEXYL CINNAMAL, LINALOOL, p-
PHENYLENEDIAMINE, N-PHENYL-p-PHENYLENEDIAMINE, p-AMINOPHENOL, 4-CHLORORESORCINOL, 2-METHYLRESORCINOL,
TOLUENE-2,5-DIAMINE SULFATE, 4-AMINO-2-HYDROXYTOLUENE, m-AMINOPHENOL, 2,4-DIAMINOPHENOXYETHANOL HCl,
1,5-NAPHTHALENEDIOL, 1-NAPHTHOL, OXYQUINOLINE SULFATE.

Emulsja aktywująca Nutrifix

Aqua/Water, Hydrogen Peroxide. Cetearyl Alcohol, Hexyldecyl Laurate, Hexyldecanol, Ceteareth-20, Laureth-3, Etidronic Acid,
Oxyquinoline Sulfate.

Szampon odżywczy
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Aqua/Water, Cetearyl Alcohol, Decyl Glucoside, Glycerin (gliceryna), Behenyl Alcohol, Hydrolyzed Rice Protein (hydrolizat protein ryżu),
Panicum Miliaceum (Millet) Seed Extract (wyciąg z prosa), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract (wyciąg z liści rozmarynu
lekarskiego), Salix Alba (Willow) Bark Extract (wyciąg z kory wierzby), Di-C12-13 Alkyl Malate, C12-13 Alkyl Lactate, Cetrimonium Chloride,
Tridecyl Salicylate, Propylene Glycol, Phenetyl Alcohol, Caprylyl Glycol (glikol kaprylowy), Sodium Gluconate, Citric Acid (kwas cytrynowy),
Ceteareth-20, Eucalyptus Globulus Leaf Oil (olejek eukaliptusowy), Polyquaternium-47.

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.
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